

# טעם בפרשה

מק

הראשון: הכנסת אורחים. השני: שאברהם מנסה להציל את סדום. השלישי: הצלת לוט. הרביעי: גיור העוברים ושבבים. החמישי: ניסיונות לא פשוטים כמו 'עקידת יצחק' ו'לך לך'.

על יצחק אבינו לא מסופר הרבה, אלא מסופר על תפילתו בשדה, ועל חייו הקדושים כעולה תמימה שלא יצאה מארץ ישראל, ובחז"ל אף מובא שהוא היה כמה שנים באמצע חייו בתוך בגן עדן וכו'.. בקיצור חייו מתוארים כמלאים בקדושה ואצילות בעולם גבוה ונשגב.

על יעקב אבינו מה מסופר??  
אוהו כמה שמסופר...

על יעקב מסופר כמה צרות שהוא עבר, וכמה תלאות נוראיות שהוא חווה במהלך חייו, שאין להם שום אחרור בכל החומש..

אז אם נשים לב נראה שאצל אבותינו הקדושים לכל אחד היה מהלך אחר בחייו, ולכל אחד היה מסע ותיקון אחר לגמרי מזולתו.

מעתה אל לנו לתמוה אם בעולמנו אנו רואים כל כך הרבה דברים תמוהים.

מצד אחד אנחנו רואים אדם שכל חייו עסוק בנתינה

ועשייה, וחייו גדושים בתעצומות של הענקה לזולת. ומצד שני אנו רואים אדם שכל כולו עסוק בקדושה וביראה, בתורה ובתפילה, וחי בעולם נשגב ושמימי. ומצד שלישי אנחנו רואים אדם שכל כולו עסוק בניסיונות קשים ונוראיים שפוקדים אותו, ואין בנו שמץ הבנה כיצד הוא מצליח לעמוד בכל אותן ניסיונות.

ואנחנו עומדים ותמהים מה קורה כאן ריבוננו של עולם? מדוע זה ככה וזה ככה?? מדוע הוא עסוק בתורה, והוא בקושי?? מדוע לזה זה בכוח, ולזה בנח???

אך אבותינו הקדושים כבר לימדונו שלכל אדם יש מסלול שונה מחברו. ולכל אחד יש תפקיד קדוש ואחר מזולתו..

ואנו אל לנו לתמוה אלא רק לכופף ראשנו ולומר: תודה אבא על המסלול שנתת לי, גם אם אני מבין וגם אם לא, תודה בכל יום על נשמתי הטהורה ועל תפקידי הנפלא

תודה!!

האחים עולים ממצרים ואומרים ליעקב שלא יוכלו לחזור למצרים בלי שיביאו עמם את בנימין. יעקב בתחילה לא מוכן, עד אשר יהודה מבטיח לו שהוא יחזיר את בנימין לארץ ישראל בכל מחיר, ואז מסכים יעקב ושולחו עמהם. ומוסיף להם יעקב ואומר: וְאֵל שְׂדֵי יִתֵּן לָכֶם רְחֻמִּים לְפָנַי הָאֵישׁ וְשִׁלַּח לָכֶם אֶת-אֶחְיִכֶם אַחֵר וְאֶת-בְּנֵימִן וְאֲנִי כְּאִשֶׁר שְׁכַלְתִּי שְׁכַלְתִּי (בראשית פרק מג פסוק יד)

מה הפירוש ואל 'שדי'.? אומר רש"י: "מי שאמר לעולם דיי, יאמר דיי לצרותי, כי לא שקטתי מנעוריי, צרת לְבָן אחר צרת עָשׂוּ, צרת רחל, צרת דינה, צרת לאה, צרת יוסף, צרת שמעון, צרת בנימן".

ממש מדהים כמה צרות יעקב מונה, שהוא הספיק לעבור במשך בחייו.



קודם כל הוא ברח מעשיו שרצה לרצוח אותו, לאחר מכן לבן רימה אותו בלאה במקום רחל, לאחר מכן הוא החליף את משכורתו עשרת מונים, לאחר מכן הוא שוב בורח מלבן, בדרך הוא מתבשר שעשיו הולך לכיוונו עם מאות אנשי חבלה שרוצים להורגו נפש, לאחר מכן בתו דינה נחטפת לעיר עוינת, גם אשתו רחל נפטרה בטרם עת, לאחר מכן יוסף (בנו חביבו) נעלם, והוא אפילו לא יודע

מה קורה אתו, ויומם וליל הוא זוכר אותו ומאמן להתנחם. לאחר מכן האחים יורדים למצרים ושמעון גם נחטף ונשאר שם לזמן לא ידוע, לאחר מכן מבקשים ממנו להביא את בנימין בנו חביבו, היילד האחרון שנותר לו מרחל אשתו.. ואז הוא אומר: רבש"ע! תאמר לצרותי די! עד כאן טאטע! אני רוצה קצת שקט...

אבל אם נשים לב, נראה משהו מאוד מעניין.

לעם ישראל היו שלושה אבות. אברהם, יצחק, ויעקב.

כמה פרשות מדברות על חייו של אברהם?

שלוש.

כמה פרשות מדברות על יצחק?

אחד

כמה פרשות מדברות על יעקב?

לפחות חמש!!

על אברהם אבינו התורה מספרת כמה דברים. הדבר

